
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 30 липня 2014 року         № 972 
 
Про відмову у наданні дозволу  
на здійснення виїзної торгівлі. 

Розглянувши подані документи, керуючись  п.п.1 п.«б» ст.  30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
Бережанської міської ради від 10.02.2011 р. № 60 «Про заборону вуличної торгівлі», 
на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити  фізичній особі ____________, жителю м.Бережани, вул. 

Козацька, ___, на здійснення виїзної  торгівлі на  площі Ринок в  м. Бережани, у 
зв’язку із забороною вуличної торгівлі (до прийняття Положення про  здійснення 
сезонної роздрібної торгівлі  в місті Бережани). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 
голови Бойко М.І. 

 
В. о міського голови      М.І. БОЙКО 

 


